
ハッピーパックからの重要なお知らせ
☆新財団の名称が決定いたしました☆

　先月のニュースにて神戸市産業振興財団との合併をお知らせしましたが、新しい財団の名称が決定
しました。
　これまでどおり、「神戸市勤労者福祉共済」「ハッピーパック」の愛称については継続して、皆様に
サービス提供させていただきますので、引き続きのご利用・ご愛願をよろしくお願いいたします。
　１．法人名　　公益財団法人　こうべ産業・就労支援財団
　２．所在地　　４月以降も当面の間、現在の事務所で活動しますので、
　　　　　　　　連絡先等の変更はございません。
　　　　　　　　７月ごろに下記に移転予定です。
　　　　　　　　〒650-0044　神戸市中央区東川崎町１丁目８番４号
　　　　　　　　　　　　　　　神戸市産業振興センター内
　　　　　　　　※連絡先等も変更になりますので、決定次第お知らせいたします。
　３．その他　　統合に伴うシステム改修のため、３月31日16：00～は、チケット等の申込を
　　　　　　　　停止させていただきます。（電話・WEBとも）
　　　　　　　　統合後は、新しいコンテンツもニュースでお届けする予定です。

　契約施設からのお知らせ　　　ジャンカラ
お得なクーポン配布中！
新しいクーポンは右記QRコードより取得ください。

POINT①

月々の負担は800円～

POINT②

15歳～60歳まで
保険料が変わりません。

POINT③

怪我や事故での入院も保障。
（５日以上の入院から保障）

コース 15～60歳　加入コース 61～65歳　加入コース
Aコース Bコース Cコース Dコース Eコース Fコース Gコース

病気死亡共済金
（高度障害共済金） 200万円 400万円 600万円 800万円 1,000万円 200万円 400万円
傷害死亡共済金 400万円 800万円 1,200万円 1,600万円 2,000万円 400万円 800万円
後遺障害共済金
（第１級～第６級）

400～
20万円

800～
40万円

1,200～
60万円

1,600～
80万円

2,000～
100万円

400～
20万円

800～
40万円

傷害入院共済金
（日額） 3,000円 6,000円 9,000円 12,000円 15,000円 2,000円 4,000円

年間掛金 9,600円 19,200円 28,800円 38,400円 48,000円 19,200円 38,400円
（１ヵ月あたり） 800円 1,600円 2,400円 3,200円 4,000円 1,600円 3,200円
※１　この商品の共済掛金は、所得税控除（生命保険料控除）の対象とはなりません。
※２　この商品の共済掛金は、年額をまとめて指定口座にお振込みいただきます。
　　　（毎年、ご案内文書を送付させていただきます。）

お問い合わせ先（制度引受先） / 友愛共済協同組合　TEL：03-3634-7858
お問合受付時間 / 平日10：00～17：00

現在の保険内容を

見直してみませんか??

詳しくは、ホームページを

ご覧ください。

会員とその配偶者限定会員とその配偶者限定

「ハッピーパック生命共済」「ハッピーパック生命共済」４月開始の募集です４月開始の募集です

申込締切申込締切
３月10日（月）３月10日（月）

（11）お問合せ・お申込みは、企業番号・会員番号をお忘れなく。特に記載のないものは、原則毎月１日から受付します。


