契約施設からのお知らせ

ジャンカラ

お得なクーポン配布中! 新しいクーポンは右記QRコードより取得ください。 紙面のみ QRコ*ー*ド 掲載

ハッピーパックからの重要なお知らせ

☆新財団の名称が決定いたしました☆

先月のニュースにて神戸市産業振興財団との合併をお知らせしましたが、新しい財団の名称が決定しました。

これまでどおり、「神戸市勤労者福祉共済」「ハッピーパック」の愛称については継続して、皆様に サービス提供させていただきますので、引き続きのご利用・ご愛願をよろしくお願いいたします。

1. 法人名 公益財団法人 こうべ産業・就労支援財団

2. 所在地 4月以降も当面の間、現在の事務所で活動しますので、

連絡先等の変更はございません。

7月ごろに下記に移転予定です。

〒650-0044 神戸市中央区東川崎町1丁目8番4号

神戸市産業振興センター内

※連絡先等も変更になりますので、決定次第お知らせいたします。

3. その他 統合に伴うシステム改修のため、3月31日16:00~は、チケット等の申込を

停止させていただきます。(電話・WEBとも)

統合後は、新しいコンテンツもニュースでお届けする予定です。



会員とその配偶者限定



申込締切 3月10日(月)

「ハッピーパック生命共済」4月開始の募集です

POINT₁

月々の負担は800円~

POINT2

15歳〜60歳まで 保険料が変わりません。 POINT3

怪我や事故での入院も保障。 (5日以上の入院から保障)

コース	15~60歳 加入コース					61~65歳	加入コース
	Aコース	Bコース	Cコース	Dコース	Eコース	Fコース	Gコース
病気死亡共済金 (高度障害共済金)	200万円	400万円	600万円	800万円	1,000万円	200万円	400万円
傷害死亡共済金	400万円	800万円	1,200万円	1,600万円	2,000万円	400万円	800万円
後遺障害共済金 (第1級~第6級)	400~ 20万円	800~ 40万円	1,200~ 60万円	1,600~ 80万円	2,000~ 100万円	400~ 20万円	800~ 40万円
傷害入院共済金 (日額)	3,000円	6,000円	9,000円	12,000円	15,000円	2,000円	4,000円
年間掛金	9,600円	19,200円	28,800円	38,400円	48,000円	19,200円	38,400円
(1ヵ月あたり)	800円	1,600円	2,400円	3,200円	4,000円	1,600円	3,200円

- ※1 この商品の共済掛金は、所得税控除(生命保険料控除)の対象とはなりません。
- ※2 この商品の共済掛金は、年額をまとめて指定口座にお振込みいただきます。 (毎年、ご案内文書を送付させていただきます。)

お問い合わせ先(制度引受先) / 友愛共済協同組合 TEL: 03-3634-7858 お問合受付時間 / 平日10:00~17:00

